(a) Nostri mss. γῶλον, quemadmodum et Græc. Complut. legit. Porro corrupte unus Palatin., quod autem funiculus significat, ut juxta Ægyptios, mensuram certi itineris, Psalmista dicente, didicimus.  
(b) Glossarium Germanic. Georgii Wachteri Lipsiæ

4717: « Rast, requies; Rast, militare. Rasta in Evangelio Gothicè ponitur pro militari: in Lexico Runico Rast ponitur pro mensura viae. Vide nostrum Hieron. in Præfat. ad lib. ii. Comment. ad Galatas.  
(c) Huc refer Plinius lib. xii, cap. 49, et lib. xxv,